CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Maria Rosas - REPUBLICANOS/SP

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO

REQUERIMENTO Nº          , DE 2023

(Da Sra. Maria Rosas)

Solicita a subscrição no Requerimento nº 236/2023-
CE, que “requer a realização de Audiência Pública
para debater acerca do Plano Nacional de Educação
2024-2034”.

Senhor Presidente:

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  a  subscrição  do  meu  nome  no

Requerimento nº 236/2023, que “requer a realização de Audiência Pública para debater

acerca  do  Plano  Nacional  de  Educação  2024-2034”,  de  autoria  do  Deputados

Delegado Paulo Bilynskyj(PL/SP), pautado na reunião extraordinária de 08/11/2023.

Deputada MARIA ROSAS

Brasília - DF | Câmara dos Deputados Anexo IV • Gabinete 436 CEP: 70.160-900 | Fones: (61) 3215-5436/3215-3436 | dep.mariarosas@camara.  Ieg.br
São Paulo –SP | A. Das Nações Unidas, 18.801, sala 314 – Santo Amaro | CEP: 04.754-010 | Fones: (11) 2478-2063/2082

*C
D2

38
75

57
92

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Maria Rosas e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238755792200

RE
Q

 n
.2

45
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
7/

11
/2

02
3

12
:2

4:
10

.5
63

 -
CE

mailto:dep.mariarosas@camara.Ieg.br

Requerimento (Outros)
(Da Sra. Maria Rosas)

“Reque r  a  rea l i zação  de

Audiência Pública para debater acerca do

Plano Nacional de Educação 2024-2034”.

Assinaram eletronicamente o documento CD238755792200, nesta ordem:

 1  Dep. Maria Rosas (REPUBLIC/SP)

 2  Dep. Delegado Paulo Bilynskyj (PL/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Maria Rosas e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238755792200

RE
Q

 n
.2

45
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
7/

11
/2

02
3

12
:2

4:
10

.5
63

 -
CE

	CÂMARA DOS DEPUTADOS